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Dagordning vid Gotlands Bro OK:s årsmöte
lördagen den 18 februari 2012 kl 17:00

 1. Mötets öppnande
 2. Fastställande av röstlängd för mötet
 3. Val av mötets ordförande 
 4. Val av mötets sekreterare 
 5. Val av två protokolljusterare och rösträknare
 6. Fråga om mötets behöriga utlysande
 7. Fastställande av föredragningslista
 8. Verksamhetsberättelse 2011
 9. Resultat och balansräkning 2011
 10. Revisorernas berättelse
 11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen den tid revisionen avser
 12. Fastställande av tävlingsavgift för år 2012
 13. Fastställande av verksamhetsplan och budget 2012

 14. Val av:
 a. ordförande för en tid av 1 år
 b. Kassör för en tid av 2 år
 c. styrelseledamöter för en tid av 2 år
 d. val av ledamöter i kommittéer
 e. revisorer för en tid av 1 år, 2 st + suppleant
 f. valberedning för en tid av 1 år, 2 st
 g. val av ombud till GOF:s årsmöte
 h. Ev övriga val

 15. Eventuellt övriga frågor

 16. Mötets avslutande

     Välkomna!
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Styrelsen för Gotlands Bro OK får härmed avgiva berättelse över 
verksamheten 2011-01-01 – 2011-12-31

	 Styrelsens	sammansättning
 
 Ordförande   Örjan Högberg
 Kassör    Gunnar Eriksson
 Sekreterare   Thomas Romin Andersson
 Ungdomsrepresentant  Alexander nilsson
 Ordf Träningskommittén  Ulf Nilsson (vice ordf.) 
 Representant Infokommittén Andreas Liljegren
 Ordf Tävlingskommittén  Björn Andersson
 Ordf Stugkommittén  Kjell Skalberg
 Representant Rekryteringskom. Ylva Svangren

 Revisorer   Gertrud Gardelin
     Carina Nilsson
 Revisorssuppleant  Lars Boström
 Valberedning   Ronny Liljegren (sammankallande)
     Helene Eklund 
 Kommittéledamöter  Se resp. kommittéberättelse
 Uttagningskommitté  Peter Skalberg + lagledare för resp. kavle

 Sammankomster
 Åtta styrelsemöten har hållits under året, samt ett årsmöte. Därutöver har
 det hållits ett planeringsmöte.

 Anslutning
 Klubben är anslutet till Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Friidrottsför-
 bundet.

 Medlemmar
 Antalet medlemmar (111231) uppgår till 273 st. 66 st är mellan 7 och 20 år 
 (24 flickor och 42 pojkar). Av medlemmarna kan ca.130 räknas som aktiva, dvs.
 tävlande, motionärer, ledare och tävlingsarrangörer.
 Medlemsavgiften har under året varit:
 0-18 år: 100 kr och för 19-100 år: 200 kr. Familjerabatt tillämpas (max-belopp:
 400:-). Tävlingsavgift max 600 kr för 21 år och äldre.
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 Representation
 Vid Gotlands Orienteringsförbunds årsmöte företräddes klubben av Örjan Hög-  
 berg och Björn Andersson.

 Utmärkelser	2010
 Ylva	Svangren blev vid årsfesten utsedd till Årets Ledare 2010.
 Olle	Svangren	utsågs till Årets Ungdom 2010. 

 Utmärkelser	2011 
 Årets Prestation stod Amadeus	Hansson	för. Priset får han för sin sjätteplats i   
 GM och för sin insats i USM-stafetten, där han som underårig sprang sträcka 1   
 och växlade som 12:a, 2 minuter efter täten.
 Mästartröjan 2011 gick till Mattias	Westfält.
 Årets junior/Totte Blomérs pris för 2011 tilldelades Alexander	Nilsson.
 Vinnare av Sune Stenströms pris var ej bestämt i skrivande stund.  
 Gambrés pris 2011 gick till Birgitta	Hjerthén.

	 Årsdagar	
 Sven-Olof Westfält  60 år  
 Susanne Hägg   50 år 
 Helge Gardelin   70 år
 Karl-Gunnar Pettersson  80 år  
 Keith Samuelson   60 år  
 Per Lindskog   60 år
 Kjell Malmqvist   75 år  
 Christina Wahlgren  50 år
 Åke Larsson   70 år 
 Margareta Lax   70 år  
 Maj-Britt Andersson  75 år
 Görel Ridne Ahlqvist  60 år
 Camilla Leveau   50 år

Ledarevårdsgad	27/8
Ordföranden bjöd in allihop i styrelsen och kommittéerna till en dag med lite 
olika tävlingar som precisionsspark med fotboll, bilrebus (målet var en stuga vid 
blåhäll), lerduveskytte, bågskytte och till sist en orientering där kontrollerna låg 
gömda inom kontrollcirkeln. Det visade sig att samtligas sämsta gren var oriente-
ring, så vi kanske skall börja med tex lerduveskytte i stället. Efter tvagning i tofta-
gropen avslutades dagen med middag och prisutdelning. Vann gjorde rekrytering 
och fick ett vandringspris, 2-4 placerade sig träning, tävling, info, 5:a styrelsen 
och sist blev stugan som får nöjet att anordna denna dag år 2012.
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TÄVLINGSKOMMITTÉN
Björn Andersson, ordf.
Åke Kappel
Elisabeth Kimell
Kurt Löfgren
Bo Sandahl

Arrangemang
Klubben har under året arrangerat: Natt i natta, SM natt, SM sprint, Helg utan Älg samt 
Morotsloppet.
Ävenledes har klubben ansvarat för tre motionsorienteringar, tre sprintcuper och skin-
kloppen, nyhet för året och med Brent Godman som upphovsmakare.

Tävlingsverksamhet
Antalet starter har under år 2011 ökat, men vi tror och hoppas att det ska bli ännu bättre 
2012 för vi såg en positiv trend  under hösten framförallt i HD10, U- och inskolnings-
klasser. Gotlands Bro OK ökar också mest bland gotlandsklubbarna på ungdomssidan. 
Tävlingsresorna till fastlandet har bestått i O-ringen (drygt 20 klubbdeltagare), 10-mila, 
H43-kavlen, 25-manna (två kombilag) och Daladubbeln. Deltagande har även skett i 
Tre skåningar och en dansk och en utlandsresa till Polen och Baltic Cup genomfördes 
med nio deltagare.

Resultatmässigt kan nämnas:
Gert Lundquist 1:a i H60 på O-ringen i Hälsingland. På 10-mila diskades herrlaget och 
i damlaget (kombilag) kom Gotland på 139:e plats (Benita Hansson f.d. Broare deltog).
Amadeus Hansson visade framfötterna bl.a. genom en 6:e plats (70 delt.) i H14 på 
Götalandsmästerskapen i Bohuslän samt att komma på 12:e plats (som underårig) på 
USM-stafettens förstasträcka endast två minuter efter segraren.
Två gotlänningar:  Benita Hansson och Alexander Nilsson gick till final på Sprint-SM i 
Visby.
Mattias Westfält hedrade Bro:s färger och tog en ny mästerskapströja.

Noterbart från rankinglistan:
Mattias Westfält plats 118 på Sverigelistan (13 i H35), Brent Godman plats 161 och 
Håkan Mattsson 226 (10 i H45). Gert Lundquist 10:e plats i H60. Bland gotländska 
orienterare på herrsidan intar klubben de nio främsta platserna.
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TRÄNINGSKOMMITTÉN
Ulf Nilsson ordf.
Mattias Westfält
Jonn Boman
Brent Godman
Birgitta Hjerthén

Grunden i klubbens träningsverksamhet är tisdagsträningen vid Kinner. Olika aktivi-
teter på och runt spåret för alla åldrar och soppa under vår och höst. I år har det även 
varit ett gäng som kört mountain bike.
Trots en snörik vinter genomfördes i början på året ett antal träningar med inriktning 
på SM Natt och Sprint. 
I februari genomfördes  Supersaturday med 15-talet deltagare. Denna gång var OL-
momentet ersatt av skidor och landsvägslöpning. Därefter följde spinning, yoga och 
vattengympa.
I mars arrangerades läger i Fårösund i samarbete med Rekryteringskommittén.
Natt-cup och Motions-OL delas mellan klubbarna, några arrangerades av oss. En extra 
motions-OL i form av Sprint i Roma arrangerade vi i samband med en Friskvårdsdag 
i maj.
I april avgjordes terräng-KM vid Kinner.
Fyra stycken klubbkavlar lockade sedvanligt stora skaror av unga och äldre klubb-
medlemmar.
Sprint-cupen avgjordes över fyra tillfällen. Grand Final i Tingstäde med banor delvis 
inne i Fästningen var en given succé. Det talas fortfarande om den i omklädningsrum-
men.
I november-december såg ”Skinkjakten” dagens ljus. En Natt-patrulltävling med 
mycket ära på spel. Andra klubbar hjälpte till, men idén är Brents. Drygt 40 löpare 
ställde upp vid fyra tillfällen. Två lyckliga vinnare fick med lottens hjälp varsin 
Havor-skinka till jul.
Året avslutades med sedvanlig advents-OL för våra ungdomar. 
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STUGKOMMITTÉN   
     
Kjell Skalberg, ordförande
Fred Boman Henri Hägg
Jan Lindby Anders Blomér

Vårt ansvarsområde omfattar att sköta och förvalta de byggnader och tillhörande elljusspår 
och motionsspår som finns vid Kinnerstugan.

Årets verksamhet har omfattat sedvanligt underhåll av de byggnader som finns och skötsel 
av elljusspår och motionsspår. 
Vår gamla traktor har blivit utsatt för omfattande skadegörelse under våren och detta 
påskyndade inköp av en bättre begagnad traktor som vi nu har.
Vi har även påbörjat byggandet av ett garage och förråd som rymmer traktor och lite 
redskap.
Nya lampor på gaveln av storstugan är monterade.

Kinnerstugan är en mycket uppskattad lokal för möten och fester.

Vaktmästare: Vår vaktmästare Bengt Berg har jobbat fram till sista maj.
Bengt har därmed slutat sin anställning hos oss.
Denise Hägg har arbetat som sommarvikarie under delar av Juli och Augusti för övrigt har 
vaktmästarjobbet skötts av stugkommiten under resterande del av året.
Som vanligt så har vi haft mycket god hjälp av Solbritt och Lennart i husvagnen.

Under  året har vi haft ovärderlig hjälp av vårt glada tisdagsgäng, som fixat i och runt Kin-
nerstugan.

Uthyrning av stugorna och lägenheterna har under året fungerat bra och gett ett bra ekono-
miskt tillskott till föreningen. Campingen har Solbritt och Lennart skött så att det blivit ett 
ekonomiskt tillskott till klubben.

Tisdagsvärdar har vi haft under året som kokat kaffe, soppa, grillat korv och sett till att vi 
fått något i magen efter hårda träningspass på tisdagskvällarna.
Monica W Nilsson har ordnat till kaffelistan, och ordnat så att soppor o kaffe funnits.
Tisdagsvärdarna har skött sig med den äran. 
De träd som en sommarstugeägare har skänkt oss är kapat och kluvet till pannved.

Även år 2011 har varit ett aktivt år för stugkommittén och vi hoppas att all den tid och 
möda som vi lägger ned kommer att bestå under många år och ge möjlighet för klubben 
att utvecklas än mer.
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REKRYTERINGSKOMMITTÉN

Anders Nilsson, ordförande
Kjell Nilsson  Eva Kappel
Ylva Svangren  Jonas Pettersson
Susanne Hansson  Eva-Lotta Johansson
Mats Sigalit  Leif Björkegren
Erik Lövgren  Örjan Högberg
Pelle Lindskog  Christina Wahlgren
Göthe Dahlberg

2011 inleddes traditionellt med ett nyårsläger vid ett snöigt Kinner med ett 15-tal ungdo-
mar som trivdes i snön. Orienteringslekar varvades med pulkaåkning och mycket annat. 
Lotta, Jonas, Ylva, Simon, Adde och Kjell var ledare.

Vid två tillfällen under våren var det bad i Romabassängen vilket också genomfördes vid 
ytterligare två tillfällen under hösten.

Vi  arrangerade ett läger i Fårösund tillsammans med träningskommittén. Ett 40-tal delta-
gare tränade både inomhus och utomhus.

Vi startade kursverksamheten allaredan den 22 mars, vilket nog var i tidigaste laget. Tis-
dagskurserna pågick sen hela våren med avslutning 31 maj. Kurserna var välbesökta med 
många glada oh trevliga ungdomar som deltog. Även en mindre vuxengrupp bildades och 
glädjande nog växte den till allt fler allteftersom. 

Klubben hade huvudansvaret för det så kallade Breddlägret, ett läger som syftar till att 
samla Gotlands orienteringsungdomar för att träna och trivas över klubbgränserna.  Lägret 
genomfördes  vid Gardestugan och endast Bro- och Svaideungdomar deltog.

I maj månad reste en grupp ungdomar under ledning av Kjell och Jonas till OK Skogs-
falkens klubbstuga i Blekinge. Lägret var mycket uppskattat och givande. Kostnaden för 
boendet var en gåva till klubben från Anne-Marie och Gert som tidigare vunnit detta som 
pris, tack.

Under 3-dagars i Hellvi försökte vi att ha ledare som tog hand  om våra nya ungdomar för 
att lotsa in dessa i tävlingarnas alla svårigheter och regler.

I ungdomens 10-mila hade vi med ett lag (Lukas, Rasmus, Joakim och Olle)i klassen H/D 
12 som lyckades jättebra och nådde en 27:e plats bland 92 startande lag.

I augusti genomfördes ett familjeläger i Fröjel under Eriks ledning. Tyvärr med alldeles 
för få deltagare.
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Lägret var också uppstarten till höstens kursverksamhet som återigen lockade många entu-
siastiska ungdomar till Kinnerstugan. Kurserna genomfördes i huvudsak under september 
och oktober.
Under såväl vår som höst har vi varit vid Kinnerstugan varannan gång och på annan plats 
varannan vilket är nödvändigt med tanke på den eländiga terräng som finns vid Kinner.

I september åkte vi på en tävlingsresa till Småland. Det blev två uppskattade tävlingsdagar 
i fin terräng och med trevlig samvaro. Mats var huvudansvarig för resan.

I samband med Höstträffen arrangerade vi en bussresa till tävlingen för att locka med flera 
vilket vi också gjorde. Hela 31 ungdomar fanns på startlinjen men trots detta så snuvade 
SvaideRoma oss på ”Rävskinnet”.

Vid 25-manna så var det hela åtta Broungdomar under 16 år som sprang i de båda lagen. 
Detta är en mycket positiv trend att vi blir allt fler yngre som puttar undan oss äldre.

När mörkret lagt sig så fortsatte aktiviteterna vid Kinner. Birgitta har lagt ner ett jättejobb 
och hittat på alla möjliga övningar som gjort att många ungdomar kommit till tisdagsträ-
ningarna med glädje.

Lotta och Sussann har genomgått barntränarutbildning under två helger i Skåne.
En kurs banläggarstödet OCAD har påbörjats liksom en studiecirkel i orienteringsteknik 
för vuxna.

Vi (Örjan) har också haft ansvaret för Naturpasset som arrangerats vid Lickershamn och 
Ire.

Nya skolkartor har tagits fram i Fole, Väskinde och Stenkyrka samt även i Visbyområdet.

Följande projekt har genomförts i skolorna under året
Orientering på Fritids i Väskinde
Orientering i Orionskolan
Orientering i Fole skola
Orienteringsdag med Dalhems skola
Dessutom har Jonas varit uppskattad ambassadör för orientering i Väskinde, Fole och 
Stenkyrka skola.
Allt detta har resulterat i att vi har en stor ungdomskader som har börjat eller är på väg att 
börja med att tävla i orientering.
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INFORMATIONSKOMMITTÉN

Magnus Ihreskog, ordf
Håkan Mattsson
Andreas Liljegren, styrelserepresentant
Ann-Marie Lundquist

Infokommittén har haft två sammankallade möten. De flesta diskussioner har skett 
via mejlen, med tanke på att vi är så få.
Fyra nummer av klubbtidningen Broosket har givits ut.
Uppdateringar på hemsidan, under och i samband med SM samt inför sommarpaketet 
2012 har gjorts.
Arbetet med att ta fram en ny layout av hemsidan har pågått under året, liksom 
diskussioner kring att anlägga ett Gotlands Bro-museeum på Kinnerstugans andra 
våning.
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SLUTORD

2011,	ett	fantastiskt	SM-år

När väl vintern släppte taget taget och oron för ett insnöat SM lagt sig, så tog säsongen 
fart med för-SM och NattiNatta vid Tofta möbler som tilldrog sig ett stort intresse från 
fastlandet, eftersom det låg intill SM-natterrängen, vi lät sedan H och D21-banorna ligga 
kvar och sålde 122 träningspaket inför SM.

När det sedan blev SM så hade vi ju turen att även få ett fantastiskt väder, arrangemanget 
genomfördes mycket bra och fick beröm av både ledare och löpare. Själv fick jag nästan 
inte se ett dugg av tävlingen  eftersom jag och min personal gjorde fältluncherna, på SM-
natten kokade och rörde vi gulaschsoppan med en barnpaddel i en tvättgryta utomhus.
Mycket bra löpt av Benita och Alexander som gick till A-final och dom slutade 34:a och 
35:a. Helt fel var det ju inte heller att det blev ett bra överskott till kassan.

För första gången fick klubben en totalsegrare på 5-dagars nämligen Gert Lundquist, 
mycket bra gjort. Vi har även många ungdomar som har sprungit bra i tävlingar på 
fastlandet och kanske framförallt Amadeus Hansson, som kom 6:a på Götalandsmäster-
skapen och hade en 13:e plats på första sträckan i USM-stafetten. Men framför allt vill vi 
framhålla bredden som är på väg att växa, för första gången på många år. Glädjande är ju 
att både vi som klubb och övriga Gotland ökat med många tävlingsstarter i ungdomsklas-
serna.

Gammal är yngst eller äldst, ja det gäller väl Mattias Westfält som satte ungdomarna på 
plats och tog hem Tröjan, ett stort Grattis. 

Glädjande är ju att båda 25-mannalagen tog sig runt och blev godkända. Mycket trevlig 
resa som vi gör tillsammans allihopa och vi får hoppas att det fortsätter lång tid framöver.

Till sist vill styrelsen säga ett stort tack till alla ledare, melemmar och funktionärer under 
det gångna året

 Örjan Högberg  Ulf Nilsson  Björn Andersson

 Gunnar Eriksson  Thomas Andersson Ylva Svangren

 Alexander Nilsson Andreas Liljegren Kjell Skalberg
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Resultaträkning 2011    Gotlands Bro OK     
   
      
Intäkter  Budget Utfall  Kostnader Budget Utfall
	 	 	 	 	 	
Årsavgifter	 37	500	 40	101	 	 Annonser	 		2	000	 						672
Räntor	 	 2	000	 		8	018	 	 Porto	o	kontorsm	10	000	 	15	389
För.fonder	 0	 				-422	 	 Försäkring	 		2	500	 			2	465
	 	 	 	 	 Utbildning	 		1	000	 			5	512
	 	 	 	 	 Broosket																		8	500	 			8	200
	 	 	 	 	 Ledarvård	 			5	000	 			6	800
	 	 	 	 	 Div.	övr.	kostnad	 20	000	 		21	671
Allmänt  39 500 47 697  Allmänt  49 000   60 709
	 	 	 	 	 	
Natti	Natta	 		2	000	 			2	974	 	 Startavgifter	 110	000	 	120	884
Helg	utan	Älg	 55	000	 	79	295	 	 Kartritning	 		24	000	 					5	093
SM	tävlingar	 20	000			352	573	 	 Fastlandstävl.	 		95	000	 			95	547
Morotsloppet	 -1	000	 		-1	944	 	 Inköp	kläder	 				8	000	 			21	972
Resebidrag	 25	000	 		30	399	 	 Dive	tävlingskom.			10	000	 								917
Sprintcup/MotOL	 12	000	 		23	480	 	 	 	
Kartbidrag	 12	000	 											0	 	 	 	
Tävlingskort	 25	000	 		29	335	 	 	 	
Försälj.kläder	 20	000	 			20	117		 	 	
Tävlings.k 170	000	 	536	229  Tävlings.k 247	000  244	413
	 	 	 	 	 	
Aktivitetsb.	 25	000	 			19	025		 Kursverksamhet	 				4	000	 						7	403
Idrottslyftet	 65	000	 			69	500		 Rekryteringsproj	 		65	000	 				65	876
Övrigt	 	 2	000	 												0		 Skolpaket	Spident		40	000					39	768
	 	 	 	 	 Div	ungdomskom.				3	000	 						3	608
Rekryteringsk. 92 000    88 525  Rekryteringsk. 112 000    116 655
	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 Läger	 	 				5	000	 						5	343
	 	 	 	 	 Träningsbidrag	 		10	000	 						7	000
	 	 	 	 	 Klubbkavle	 				3	000	 						2	903
	 	 	 	 	 Supersaturday	 				3	000	 						2	961
	 	 	 	 	 Div	träningskom.	 				3	000	 						4	739
Träningsk          0            0  Träningsk   24 000     22 946
	 	 	 	 	 	
Jungfruloppet	 10	000	 			11	120		 Årsfest	 	 				2	000	 						1	417
Skogsplantering	 30	000	 			18	480		 Sommarfest	 				2	000	 													0
Lotterier		 									0	 					1	520		 Uppvaktningar	 				3	000	 						4	337
	 	 	 	 	 Kaffe	etc	på	möten	 				2	000	 						2	079
	 	 	 	 	 Tröjfest	 	 				2	500	 						3	300
Projekt  40 000    31 120  Projekt    11 500      11 133
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Stuganslag	 100	000	 		105	411	 Elkostnad	 		60	000	 			57	850
Uthyr.	lägenh.	 162	000	 		155	300	 Vaktmästare		 110	000	 	126	436
Uthyr.	Kinnerstug			35	000	 				10	740	 Försäkring	 		15	000	 			12	350
Campingavgifter	 		29	000	 				15	800	 Rep	o.	underhåll	 		20	000	 					7	892
Dusch	 	 				6	000	 				10	765	 Arrende	motionssp.		9	400						9	375
	 	 	 	 	 Förbrukningsmtrl	 			11	000						4	872
	 	 	 	 	 Tel	o	TV		 			10	000						8	845
	 	 	 	 	 Drivmedel	 					6	000						1	035
	 	 	 	 	 Diverse	stugkom.						7	000						4	665
	 	 	 	 	 Inventarier	 			45	000					77	798
Stugkom 332 000  298 016  Stugkom  293 400    311 118
	 	 	 	 	 	
Intäkter  673 500   1 001 587 Kostnader 736 900   766 974
	 	 	 	 	 	
Budgeterat    Årets  
resultat  -63 400   resultat     234 613

Balansräkning 2011    Gotlands Bro OK       
	 	 	 	 	
Tillgångar            2010 12 31            2011 12 31   
Kontantkassa	 	 	 							890	 	 					2	076		
Postgiro		 	 	 				3	240	 	 								200		 	
Affärskonto	 	 	 174	124	 	 			60	093		
Sparkonto	 	 	 200	269	 	 	630	710		
Sekurafonden		 	 	 101	919	 	 												0		
Mixfond	 	 	 	 112	033	 	 	111	083		
Mixfond	 	 	 	 				9	783	 	 					9	701		 	
Fordringar	 	 	 		33	879	 	 			11	163		
Lager	OL-kläder	 	 	 		32	100	 	 			16	000		 	
Lager	standar	 	 	 				1	210	 	 					1	045		
S:a tillgångar   669 447    842 071 

Skulder	o	eget	kapital	 									2010	12	31											2011	12	31	 	 	
Leverantörsskulder	 	 			49	066						 		50	829	 	
Personalens	källskatt	 	 					5	290		 											0	 	 	
Tisdagsklubben	 	 	 			10	943							 				8	981	 	 	
Idrottslyftet	2011	 	 	 			65	000						 		10	000	 	
Tottes	jubileumsfond	 	 			18	000						 		17	500	 	
Sunes	fond	 	 	 					4	000								 				3	000	 	 	
Balanserat	överskott	 	 	465	151				 517	148	 	
Årets	resultat	 	 	 			51	997				 234	613
S:a skulder o eget kapital  669 447    842 071
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Fastlandsresor 2011     Gotlands Bro OK
Specificering	av	fastlandstävlingar,	mästerskap	mm.
Budgeterad	kostnad	per	tävling	samt	utfall	

	 	 	 	 Budget	 	 Utfall
	 Påsktävlingar	 	 		2	500	 	 		3	837
	 10-mila	 	 	 12	000	 	 17	118
	 Närkedubbeln	 	 		2	000	 	 		2	445
	 Polen	 	 	 20	000	 	 18	399
	 3	skåningar	o	1	dansk	 		3	000	 	 		3	081
	 U	10-mila/43kavlen	 		2	000	 	 		8	160
	 SM	medel	o	stafett	 		4	000	 	 		9	767
	 25-manna	 	 25	000	 	 25	331
	 Daladubeln	 	 		4	000	 	 		5	390
	 Smålandskavlen	 	 		5	000	 	 									0
	 Hemresande	gotlänningar	 		5	000	 	 					939
	 Övriga	resor	 	 10	500	 	 		1	080
 Summa   95 000  95 547
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Budget  2012    Gotlands Bro OK    
 
Intäkter      Utgifter  
	 	 	 	 	
Årsavgifter	 	 40	000	 	 	 Annonser	 	 		2	000	
Räntor	 	 	 		8	000	 	 	 Porto	o	kontorsm		 10	000	
	 	 	 	 	 	 Försäkring	 	 		2	500	
	 	 	 	 	 	 Utbildning	 	 		5	000
	 	 	 	 	 	 Broosket		 	 		6	000	
	 	 	 	 	 	 Div.	övr.	kostnad	 	 18	500	
	 	 	 	 	 	 Ledarvård		 	 		8	000	
Intäkter allm.  48 000   Kostnader allm.  52 000 
	 	 	 	 	
Nattinatta	 	 		1	000	 	 	 Startavgift		 													150	000	
Broruset		 	 		4	000	 	 	 Kartritning	 	 	10	000	
3-dagars		 													230	000	 	 	 Fastlandstävlingar													134	000	
DM	natt	 	 	 		3	000	 	 	 Inköp	kläder	 																	7	000	
DM	medel	 	 		5	000	 	 	 Diverse																																		5	000	
Resebidrag	 														30	000	 	 	 	
Sprintcup/motions	OL	 		3	000	 	 	 	
Tävlingskort	 														30	000	 	 	 	
Kartbidrag	 	 		3	000	 	 	 	
Försäljning	kläder		 		6	000	 	 	 	
Intäkter tävl.kom.            315	000   Kostn tävl.kom.  306 000 
	 	 	 	 	
Aktivitetsbidrag	 	 	20	000	 	 	 Rekryteringsprojekt	 		80	000	
Projektpengar		 	 	10	000	 	 	 	
Naturpasset	 	 			3	000	 	 	 	
Övrigt		 	 	 			2	000	 	 	 	
	 	 	 	 	
Intäkt rekry.kom.     35	000   Kostn. rekry.kom.   80	000 
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Läger	 	 	 		12	000	
	 	 	 	 	 	 Träningsbidrag	Utlandsläger25	000	
	 	 	 	 	 	 Supersaturday	 	 				4	000	
	 	 	 	 	 	 Klubbkavle	 																			2	000	
	 	 	 	 	 	 Diverse	träningskom.	 					3	000	
Intäkt. träningskom.          0   Kostn. träningskom.    46 000 
	 	 	 	 	
Jungfruloppet	 10	000	 	 	 	 Årsfest	 	 	 					4	000	
	 	 	 	 	 	 Sommarfest	 																			2	000	
	 	 	 	 	 	 Uppvaktningar	 																			3	000	
	 	 	 	 	 	 Kaffe	mm	på	möten	 					2	000	
	 	 	 	 	 	 Tröjfest	 	 	 					3	500	
Intäkt. Projektverksamh.   10 000   Kostn. Projektverksamh.    14 500 
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Stuganslag	 	 100	000	 	 	 Elkostnad	 				55	000	
Dusch	 	 	 		10	000	 	 	 Tel	o	TV-avgift	 				10	000	
Uthyrn.	lägenheter	 157	000	 	 	 Vaktmästare		 				60	000	
Uthyrn.	Kinnerstug	 		11	000	 	 	 Försäkring	 				12	000	
Campingavgifter	 	 		19	000	 	 	 Underhåll	 				12	000	
	 	 	 	 	 	 Arr.	motionssp.	 						9	400	
	 	 	 	 	 	 Förbrukningsmtrl	 						7	000	
	 	 	 	 	 	 Drivmedel	 						3	000	
	 	 	 	 	 	 Projekt	2012	1)	 				71	000	
	 	 	 	 	 	 Diverse	stugkom.							5	000	
Intäkt. stugkom.  297 000   Kostn. stugkom.    344 400 
	 	 	 	 	
Föreningens intäkt. 705 000  Föreningens kostn.     842 900 
	 	 	 	 	
Årets underskott             -137 900    
	 	 	 	 	
1)	 	 	 	 	
Bildkanon	 	 	 	 		7	000	
Ljudisolerning	av	tak	 	 	 11	000	
Nytt	kök	i	Sune/Ville	 	 	 15	000	
Uppgrusning	av	väg	 	 	 		3	000	
Traktorgarage	 	 	 	 35	000	
Elljusspår	70	%	bidrag	2012	 													100	000	

	 	 	

Budget 2012 Fastlandsresor          Gotlands Bro OK  
 
Specificering	av	fastlandstävlingar,	mästerskap	m	m.		 	 	
Budgeterad	kostnad	per	tävling	 	 	
     Budget 
Påsktävlingar	 	 	 			 		4	000	
10-mila	 	 	 	 	 15	000	
2	skåningar	o	1	dansk	 	 			 		2	000	
Publik	EM	Dalarna	 	 	 21	000	
U	10	mila	o	43	kavlen	 	 			 		8	000	
USM	 	 	 	 			 		2	000	
25-manna	 	 	 	 30	000	
Daladubbeln	 	 	 			 		5	000	
Smålandskavlen	 	 	 			 		5	000	
Hemresor	Gotlänningar	 	 			 		3	000	
5-dagars	Familjesatsning	 	 	 29	000	
Div	tävlingar	 	 	 	 10	000	
Budgeterad kostnad fastlandstävlingar 2012   134 000 
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Nya utmaningar 2012

Mer träning, nya tävlingar, mer svett, tårar och skratt. Visst låter det fantastiskt, men vi har 
ju samtidigt roligt eller hur. 

Vi kommer verkligen att satsa hårt det här året och vi skall utbilda oss och bli bättre både 
som tränare och organisationsledare. Mycket viktigt att vi håller oss uppdaterade som le-
dare och vi försöker satsa  på ett samarbete med SISU som vi hoppas att alla ledare lär sig 
att använda sig mer av genom lärgrupper vid planering av tävlingar och projekt m.m.

Vi skall under året jobba med värdegrunder och då hoppas jag att det alltid framgår att det 
skall vara roligt och stimulerande att vara med inom orienteringen och i vår klubb och att 
alla känner till värdegrunderna för Bro OK och lever upp till dom och jobbar mot samma 
mål.

Detta året kommer klubben att satsa mycket på resor, EM-resa till Dalarna i maj, O-ringen 
i Halland och naturligtsvis 25-mannaresan i höst. Framförallt O-ringen har vi valt att lägga 
mer pengar på för att få med flera barnfamiljer och försöka göra en trevlig resa tillsam-
mans.

3-dagars på Tofta kommer ju att bli det stora arrangemanget det här året, där det krävs 
många funktionärer, men med SM i bakhuvudet så vet vi ju att vi ordnar detta eller hur?

Utöver detta så har vi alla gotlandstävlingar som vi hoppas skördar många bra placeringar, 
och framförallt många som deltar, och kanske kan vi även få en tröjmästare i år (modell 
yngre?), och så måste vi ju satsa på att återerövra GOOL-cupen i år som lånades ut 2011.

Lycka till under året.

Nu kör vi så det ryker under skorna

Örjan	Högberg,	ordförande


